
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (Fg) – tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 – fax 0882-382170 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Dante – tel. 0882-070193 - fax 0882-070192 

 

TORREMAGGIORE - FG 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

 

Comunicazione n. 243 Torremaggiore, lì 14 marzo 2022 
 

 

AI DOCENTI 
AL SITO WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna provvisoria per il personale Docente A.S. 2022/23. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
2022/23 sottoscritto in data 06 marzo 2019; 

VISTO l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la comunicazione n. 232 del 01/03/2022 – graduatorie interne d’istituto a.s. 2022/23; 

ESAMINATE le documentazioni pervenute dal personale docente; 

VALUTATI i titoli presentati; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto del personale docente. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico via e-mail al seguente indirizzo di posta 
elettronica fgis044002@istruzione.it indicando in oggetto: cognome – nome – classe di concorso – 
ricorso avverso graduatoria per individuazione soprannumerario A.S. 2022/23. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmine COLLINA 
(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/
mailto:fgis044002@istruzione.it



